ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KSTT

V/v thuê dịch vụ công nghệ

 thông tin “Hệ thống đánh giá cải
cách hành chính, đo lường sự hài

lòng của người dân, tổ chức đối với
sự phục vụ của cơ quan hành chính

nhà nước trên địa bàn tỉnh”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Nghị quyết số 21/2024/NQ-HĐND ngày 27 tháng 9 năm 2024 của
Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định thẩm quyền quyết định đầu tư, mua sắm các hoạt
động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên nguồn vốn
ngân sách nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định và trên cơ sở nội
dung đề xuất của Sở Tài chính tại Tờ trình số 2786/TTr-STC ngày 14 tháng 8 năm
2024 về kết quả thẩm định kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin đối với “Hệ
thống đánh giá cải cách hành chính, đo lường sự hài lòng của người dân, tổ chức
đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh”; Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ căn cứ điểm b, khoản 3 Điều 1 Nghị quyết số 21/2024/NQ-

HĐND ngày 27 tháng 9 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định thẩm
quyền quyết định đầu tư, mua sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử
dụng kinh phí chi thường xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước thuộc phạm vi
quản lý của tỉnh Bình Định và khoản 31 Điều 1 Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày

10 tháng 7 năm 2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định
số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2019 của Chính phủ quy định quản lý đầu
tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước để triển
khai thực hiện theo thẩm quyền, đảm bảo trình tự, thủ tục theo đúng quy định.

Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối
hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: TTTT, TC;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Tổ CCHC VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K9, KSTT

(N)
.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

7789 04 10